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To: 5.1.2e EEE @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Tue 3/10/2020 10:24:56 AM

Subject: FW: vragen over aanpak Corona

Received: Tue 3/10/2020 10:24:56 AM
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Zie hieronder. Bij het overleg zoalsBEE - voor ogen heeft, heeft directie CZ eigenlijk geen enkele inhoudelijke rol.

Blijkbaar heeft hun crisiscodrdinator al contact met DGV en (van PG neem ik aan?). Alleen GGD GHOR moet nog

benaderd worden.

Excuus dat ik met vragen over dit overleg blijf terugkomen. Maar ik weet niet zo goed hoe nu verder. Ik zou eerst bij PG willen

inventariseren of de DG en de crisiscodrdinator Uberhaupt tijd/zin hebben voor dit overleg? Zo ja, dan kan ik wat gaan inplannen
en de GGD GHOR benaderen. Maarja, ik krijg PG niet te pakken/krijg de hoor erop gesmeten. Is het een optie dat jij contact

hebt met iemand van PG met de vraag ofIERen DGV in zijn voor dit overleg? De organisatie wil ik wel samen met mijn
cluster doen, maar de LHV wil duidelijk bepaalde personen aan tafel.

Dit overleg raakweg gaan plannen zonder dat ik weet of degenen die bij het overleg zitten dit wel willen zou ik gek vinden. Het

overleg met andere personen plannen (bijvoorbeeld DGV en MT-lid van CZ) heeft kennelijk niet de voorkeur/behoefte.

Groetjes,

Van: 5.1.2e AER @lhv.nl>

Verzonden: maandag 9 maart 2020 20:22

Aan:IESEEXE© minvws.ni>
Onderwerp: RE: vragen over aanpak Corona

Hall ofsilrd]

Fijn dat het wordt opgepakt.

Het overleg van destijds bij de vorige crisis was met de DG, crisis coérdinator VWS, GGD GHOR Nederland en onze codérdinator.

Meer mensen doet m.i meteen weer afbreuk aan het overleg.

Het overleg dient om snel aantal zaken te delen, signalen door te geven. Zo werden we eerder geinformeerd over maatregelen,

eerder voorgelegd en kon VWS zaken intern uitzetten en kon communicatie worden gecodrdineerd.

Het RIVM valt onder VWS. Daar schakelden we toen niet op dat niveau mee, omdat dat via VWS liep. In wezen was ook het NHG

die schakelde omdat het RIVM alleen over de inhoud gaat in principe.

Bestuurders kwamen in actie als er problemen waren, zoals de financiering.

Dit heeft goed gewerkt begreep ik.

Onze cobrdinator 512e en ENEAs[IEEEdan ook aanschuift hebje het

clubje compleet.

Met vriendelijke groet,

Landelijke Huisartsen Vereniging (LHV) www. lhv.nl

Domus
i

6, 3502 LB Utrecht

Telefoo / e-mail [EE @hv.nl

van:[IEESEE- mins. i>
Verzonden: maandag 9 maart 2020 17:07

aan:IEEEC hv. >
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Onderwerp: RE: vragen over aanpak Corona

Hoi 512e

Mij is gevraagd het overleg waar je het in je mail over hebt (vws-ggd-huisartsen) op te pakken.
Zou ik jou morgen even kunnen bellen om de exacte behoefte scherp te krijgen? Dat maakt het wat makkelijker organiseren.

Groetjes,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Curatieve Zorg |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

= @minvws.nl |

Verzonden: donderdag 5 maart 2020 17:49

Aan: JERE eminvws.n >;[EEE x

@minvws.nl>; Dienstpostbus DCC-VWS minvws.nl>; A.

cc JE eminvws.ni>; if. il. @nhg.org>

Onderwerp: RE: vragen over aanpak Corona

Hallo [EXE

Dank voorje bericht en jullie acties. Goed om de lijntjes kort te houden nu. We hopen dat het overleg met VWS-GGD-huisartsen

snel gestart gaat worden. Wij missen dat nu. Gaat vooral om uniforme communicatie.

Over die aparte telefoonlijn blijkt dit te gaan over de vraag of je in de huisartsenpraktijk de inkomende stroom telefoontjes kunt

scheiden. Los van de vraag of dat technisch kan (een soort voor-triage), heeft dat in de praktijk voor de assistentes geen

toegevoegde waarde. Zij zullen nog altijd al die telefoontjes moeten beantwoorden en keuzes moeten maken, zoals ze dat nu ook

al doen.

Met vriendelijke groet,

Landelijke Huisartsen Vereniging (LHV) www.lhv.nl

Domus
ico

|

,
3502 LB Utrecht

Telefoon E-mail [BEE @ hv.nl

Dubbel
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